
®

www.presonus.com

Skaitmeninis  maišymas  ant  stovo  
ir  nuotolinė  įvesties /  išvesties  sistema  su  AVB

StudioLive®  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas



Turinys

Apžvalga  –  1 Ištekliai  –  18

Sujungimas  -  9

2

4  Jūsų  prijungimas
Garso  sistema  –  12

Darbo  pradžia  –  4

3

1 5

2.2.1  Laidinis  LAN  tinklas  (Ethernet)  –  5

Tiesioginis  atnaujinimas  internetu  –  6

5.1

1.4  Kas  yra  dėžutėje  –  2

Galinis  skydas  -  10

2.4

4.2

4.2.2  Įprastos  juostos  
sąranka  (StudioLive  16R)  –  15

5.2  Suspaudimo  nustatymo  pasiūlymai  –  21

1.5  Ko  jums  prireiks  –  3

2.1

2.3.2  Rankinis  programinės  aparatinės  įrangos  naujinimas  –  7

3.1

Įvadas  –  1

EQ  nustatymo  pasiūlymai  –  24

5.5

2  veiksmas:  pridėkite  valdymo  įrenginį  –  5

1.6

1  veiksmas:  užregistruokite  savo  StudioLive  seriją  III

1.3

StudioLive  III  serijos  ant  stovo  montuojamas  maišytuvas

2.2.2  Prijungtas  prie  kompiuterio  (USB)  –  6

4  veiksmas:  AVB  tinklo  nustatymas  –  8

2.2

3.2

Priekinis  skydelis  -  9

Lygio  nustatymo  procedūra  –  12

4.2.3  Įprasta  bažnyčios  
sąranka  (StudioLive  32R)  –  16

Blokinės  schemos  –  27

3  veiksmas:  atnaujinkite  programinę-aparatinę  įrangą  –  62.3

Savybės  –  1

Įprastos  sąrankos  schemos  –  14

EQ  dažnių  vadovai  –  23

4.2.1  Įprastos  juostos  
sąranka  (StudioLive  32R)  –  14

Stereo  mikrofono  vieta  –  18

5.4

2.3.1

Ant  stovo  montuojamas  maišytuvas  –  4

4.2.4  Įprasta  bažnyčios  
sąranka  (StudioLive  16R)  –  17

1.1

5.3

Papildomi  ištekliai  –  3

4.1

1.2  Apie  šį  vadovą  –  1

Techninės  specifikacijos  –  26

5.6



1 Apžvalga

1.3

1.1

Apie  šį  vadovą

Įvadas

funkcijos

1.2

Apžvalga
1  1.1 Įvadas

Šis  vadovas  apima  tik  techninę  įrangą  ir  pagrindinę  sąranką.  Visą  
informaciją  apie  universalųjį  valdymą,  UC  Surface,  QMix-UC  ir  Capture  bei  trumpąjį  
Studio  One  atlikėjo  pradžios  vadovą  galite  rasti  atitinkamuose  vadovuose,  kuriuos  
galite  atsisiųsti  iš  www.presonus.com .

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai
Savininko  vadovas

9  32R  ir  24R:  4  tam  skirti  pogrupiai

Rekomenduojame  naudoti  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  su  maišytuvo  funkcijomis  ir  
tinkamomis  prijungimo  procedūromis  prieš  pradedant  jį  naudoti.  Tai  padės  išvengti  problemų  
diegimo  ir  sąrankos  metu.  Šiame  vadove  rasite  patarimus  patyrusiems  vartotojams.  Šie  
patarimai  suteikia  naudingų  patarimų,  kaip  geriausiai  naudoti  „StudioLive“  maišytuvą  ir  
pasinaudoti  unikaliomis  darbo  eigos  funkcijomis  ir  funkcijomis.

4  2  XLR  (kairė/dešinė)  Pagrindiniai  išėjimai

4  32/24/16  mikrofonų/linijinių  kanalų  įėjimai  ir  2  RCA  įėjimai

9  4/4/2  vidinių  efektų  autobusai

1

4  16/12/6  TRS  FlexMix  išėjimai

4  32/32/16  įvesties  kanalai

Atsiradus  kadro  dydžio  skirtumams,  pirmiausia  bus  iškviestas  „StudioLive  32R“,  po  
to  „StudioLive  24R“,  o  tada  „StudioLive  16R“.

4  Stereo  ausinių  išvestis

4  1  stereo  skaitmeninis  grąžinimas  (SD  kortelė,  AVB  arba  USB)

Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  III  serijos  ant  stovo  montuojamų  
maišytuvų  naudojimą  kaip  scenos  dėžutes  ir  nuotolinio  monitoriaus  maišytuvus,  
skirtus  III  serijos  konsoliniams  maišytuvams,  peržiūrėkite  StudioLive  III  serijos  
sceninės  dėžės  režimo  priedą,  kurį  taip  pat  galima  atsisiųsti  iš  www.PreSonus.com.

4  32R  ir  24R:  2  stereo  aux  įėjimai  (AVB  arba  USB)

Rekomenduojame  susisiekti  su  mumis,  jei  turite  klausimų  ar  pastabų  dėl  šio  produkto.  
PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  
labai  vertiname  jūsų  pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  pasiekti  nuolatinio  
produkto  tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  vertinamų  klientų.  
Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  produktą.

4  34/26/18  iš  viso  analoginių  įėjimų

9  16/16/6  FlexMixes

Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  StudioLive®  Series  III  ant  stovo  montuojamą  skaitmeninį  
maišytuvą.  „PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.“  sukūrė  „StudioLive  32R“,  „StudioLive  24R“  ir  
„StudioLive  16R“,  naudodama  aukštos  kokybės  komponentus,  kad  užtikrintų  optimalų  
našumą,  kuris  truks  visą  gyvenimą.  PreSonus  Audio  Electronics  sukūrė  jūsų  StudioLive  
maišytuvą  su  aukštos  kokybės  komponentais,  kad  užtikrintų  optimalų  veikimą  daugelį  metų.  
„StudioLive  Series  III“  su  32,  24  arba  16  didelės  talpos  XMAX™  mikrofono  pirminių  stiprintuvų,  
integruota  kelių  takelių  USB  įrašymo  ir  atkūrimo  sąsaja,  galingu  „Fat  Channel“  signalo  apdorojimu,  
aukštos  kokybės  efektais,  plačiu  maršruto  parinkimu,  stereo  SD  įrašymu  ir  dar  daugiau.  stovo  
maišytuvai  sulaužo  naujas  muzikos  atlikimo  ir  gamybos  ribas.  Jums  tereikia  suderinamo  
kompiuterio  su  USB  jungtimi  arba  SD  kortelės,  kelių  mikrofonų  ir  laidų,  garsiakalbių  bei  
instrumentų,  ir  jau  esate  pasiruošę  įrašinėti  studijoje  ar  prieš  gyvą  publiką!

4  26/26/10  autobusai:



®

www.presonus.com

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Greitas  pradmenų  gidas

Skaitmeniniai  stovo  montuojami  PA  ir  įrašymo  maišytuvai

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvas

Ant  stovo  montuojami  maišytuvai

Darbo  pradžios  vadovas

Ant  stovo  montuojami  skaitmeniniai  maišytuvai,  skirti  naudoti  gyvai  ir  studijoje

StudioLive™  III  serija

greitas  pradmenų  gidas

Ant  stovo  montuojami  skaitmeniniai  maišytuvai  tiesioginiam  

pasirodymui /  įrašymui

StudioLive™  III  serija  –  stovo  maišytuvai

1.4  Kas  yra  dėžutėje

Greitas  pradmenų  gidas

Ant  stovo  montuojami  skaitmeniniai  našumo /  įrašymo  maišytuvai

4  „UC  Surface“  jutiklinio  valdymo  programinė  įranga,  skirta  „Mac®“,  „Windows®“,  „iPad®“  ir  „Android™“,  

galima  nemokamai  įsigyti  iš  „Apple  App  Store“,  „Google  Play“  ir  „Amazon  App  Store“

4  1  Ethercon  AVB  garso  tinklo  prievadas

16R  skaitmeninis  įrašymo  ir  atlikimo  maišytuvas

IEC  maitinimo  laidas

Priskirto  ir  rankinio  IP  adreso  režimai

4  48  kHz  ir  44,1  kHz  veikimas  su  24  bitų  raiška.

USB  kabelis

4  Capture™  kelių  takelių  įrašymo  programinė  įranga,  skirta  Mac  ir  Windows

„StudioLive“  serijos  III  maišytuvo,  montuojamo  ant  stovo,  pradžios  vadovas

PreSonus  sveikatos  saugos  ir  atitikties  vadovas

4  Integruotas  stereo  SD  įrašymo  įrenginys

4  Studio  One®  Artist  skaitmeninės  garso  darbo  vietos  programinė  įranga,  skirta  Mac  ir  Windows

4  24/24/8  Filtruoti  DCA

Produkto  registracijos  ir  programinės  įrangos  autorizacijos  kortelė

2

4  QMix®-UC  papildomo  valdymo  programinė  įranga,  skirta  iOS®  ir  

Android™,  nemokamai  pasiekiama  iš  Apple  App  Store  ir  Google  Play

4  64x64  (32R  ir  24R) /  32x32  (16R)  AVB  įrašymo  sąsaja

„PreSonus  StudioLive  32R“,  „StudioLive  24R“  ir  „StudioLive“.

4  1  Ethernet  valdymo  tinklo  prievadas  su  dinamine,  savarankiška

4  Iki  64x64  (32R  ir  24R) /  18x18  (16R)  USB  įrašymo  sąsaja

Jūsų  StudioLive  Series  III  ant  stovo  montuojamo  maišytuvo  paketą  sudaro:

4  studijos  kokybės  keitikliai  su  115  dB  dinaminiu  diapazonu

1  Apžvalga
1.4  Kas  yra  dėžutėje

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai
Savininko  vadovas



1.5  Ko  jums  prireiks
1  Apžvalga StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

III  serijos  ant  stovo  montuojami  maišytuvai  (StudioLive  32R,  StudioLive  24R,  StudioLive  

16R)  gali  būti  naudojami  kaip  pažangios  scenos  dėžutės,  skirtos  StudioLive  III  
serijos  konsoliniams  maišytuvams  (StudioLive  32,  StudioLive  24,  StudioLive  16).

3

4  UC  Surface  veikia  kompiuteryje  („MacOS“  arba  „Windows“,  „Android“  įrenginyje  arba  „iPad“),  prijungtame  
laidiniu  arba  belaidžiu  būdu  prie  to  paties  LAN  tinklo  kaip  ir  jūsų  maišytuvas.

4  Capture  2  Reference  Guide.  Kartu  su  „StudioLive“  maišytuvais  yra  „Capture“  –  
skaitmeninio  garso  kelių  takelių  įrašymo  programa,  sukurta  taip,  kad  
įrašymas  būtų  greitas  ir  paprastas.

4  UC  paviršiaus  informacinis  vadovas.  Šiame  vadove  aprašomos  UC  Surface  funkcijos  
ir  funkcijos  su  kiekvienu  StudioLive  maišytuvo  modeliu.

III  serijos  konsoliniai  maišytuvai  (StudioLive  32,  StudioLive  24,  StudioLive  16)  gali  
būti  naudojami  valdyti  Studio  One  ir  Studio  One  Artist.

„UC  Surface“,  skirtą  „iPad“,  ir  „QMix-UC“,  skirtą  „iPhone“ /  „iPod  touch“,  

galima  atsisiųsti  iš  „Apple  App  Store“.

4  Belaidis  maršrutizatorius.  Apsilankykite  www.PreSonus.com  ir  ieškokite  rekomenduojamų  maršruto  parinktuvų.

4  QMix-UC  informacinis  vadovas.  Šiame  vadove  aprašomos  QMix-UC  savybės  ir  funkcijos  
su  kiekvienu  StudioLive  maišytuvo  modeliu.

Ko  nėra  dėžutėje:

Papildomi  resursai:

4  „Studio  One“  integravimo  informacinis  vadovas.  „Studio  One  Artist“  yra  su  
kiekvienu  „StudioLive“  maišytuvu.  Be  to,  kad  yra  galingas  DAW,  „Studio  One“  
siūlo  unikalias  maršruto  parinkimo  ir  integravimo  funkcijas.  Šis  vadovas  padės  
išnaudoti  visas  StudioLive  maišytuvo  galimybes,  kai  naudojamas  su  Studio  One  arba  
Studio  One  Artist.

4  „StudioLive“  nuotolinio  valdymo  pulto  tinklų  kūrimas.  Šis  vadovas  padės  jums  
sukurti  LAN  tinklą,  kad  galėtumėte  nuotoliniu  būdu  valdyti  „StudioLive“  iš  
kompiuterio,  planšetinio  kompiuterio  ar  mobiliojo  įrenginio.

4  StudioLive  Series  III  Stage  Box  režimo  priedas.  „StudioLive“.

„UC  Surface“  ir  „QMix-UC“,  skirtą  „Android“,  galima  atsisiųsti  iš  „Google  Play“  parduotuvės.

Programinės  įrangos  vadovai:

4  StudioLive  III  serijos  AVB  tinklo  vadovas.  Šiame  vadove  aprašoma  pažangi  AVB  garso  tinklo  
konfigūracija,  skirta  StudioLive  Series  III  maišytuvams.

4  LAN  tinklas  su  interneto  prieiga  arba  SD  arba  SDHC  kortele

Kontrolės  informacinis  vadovas.  Šiame  vadove  aprašomos  universalaus  valdymo  
funkcijos  ir  funkcijos,  taip  pat  kaip  naudoti  StudioLive  maišytuvą  kaip  garso  sąsają  
su  mėgstama  DAW  programa.

4  StudioLive  Series  III  Studio  One  DAW  valdymo  priedas.  „StudioLive“.

Užregistravę  maišytuvą,  galite  atsisiųsti  „UC  Surface“,  skirtą  „MacOS“  ir  „Windows“,  „Capture“  ir  
„Studio  One  Artist“  iš  savo  „My  PreSonus“  paskyros.

Šie  elementai  nėra  įtraukti  į  jūsų  StudioLive  Series  III  ant  stovo  montuojamą  
maišytuvą,  tačiau  jie  reikalingi  norint  užbaigti  naują  maišymo  sistemą:

4  „StudioLive“  kaip  garso  sąsajos  naudojimas  su  „Universal“.

turintis  bent  2  GB  talpos  programinės  įrangos  naujinimams.

1.5  Ko  jums  prireiks

1.6 Papildomi  resursai



Darbo  pradžia2

4  Įrenginys,  kuriame  veikia  „UC  Surface“.

Šiame  skyriuje  sužinosite,  kaip  užregistruoti  maišytuvą,  atnaujinti  programinę-
aparatinę  įrangą  ir  prijungti  jį  prie  tinklo.  Peržiūrėkite  trumpą  tinklo  mokymo  
programą,  pateiktą  2.2  skyriuje,  kad  susipažintumėte  su  geriausia  tinklų  kūrimo  
praktika.  Apsilankykite  www.presonus.com,  kad  sužinotumėte  naujausius  sistemos  
reikalavimus  ir  atnaujintą  suderinamos  aparatinės  įrangos  sąrašą.

3.  Dialogo  lango  išskleidžiamajame  meniu  pasirinkite  „Aparatūra“,  įveskite  maišytuvo  
informaciją  ir  pažymėkite  langelį,  nurodantį,  kad  perskaitėte  ir  sutinkate  su  
licencijos  sutartimi.  Spustelėkite /  bakstelėkite  mygtuką  Registruotis,  kai  
baigsite  užregistruoti  savo  gaminį.

Apskritai  jums  reikės  šių  dalykų:

4

4  LAN  tinklo  jungtis  ir  maršrutizatorius

1.  Eikite  į  my.presonus.com  ir  prisijunkite  arba  susikurkite  naują  
vartotojo  paskyrą,  jei  jos  neturite.

4  Interneto  ryšys  registracijai  ir  programinės  įrangos  atsisiuntimui.

2.  Prisijungę  prie  mano  PreSonus  paskyros,  puslapio  viršuje  spustelėkite  
mygtuką  Registruoti  produktą.

Savininko  vadovas
StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai2 Darbo  pradžia

2.1  1  veiksmas:  užregistruokite  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  montuojamą  maišytuvą

2.1 1  veiksmas:  užregistruokite  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  montuojamą  maišytuvą



2  veiksmas:  pridėkite  valdymo  įrenginį2.2

2.2.1  Laidinis  LAN  tinklas  (Ethernet)

WPA  reiškia  „Wi-Fi  Protected  Access“,  o  WPA2  yra  naujesnė  versija,  atitinkanti  IEEE  802.11i  tinklo  

standartą.  Dauguma  maršrutizatorių  turi  nustatymus,  kurie  valdo  jų  saugos  protokolus;  Norėdami  
sužinoti,  kaip  pakeisti  šiuos  nustatymus,  skaitykite  maršrutizatoriaus  dokumentaciją.

Maišytuvą  prie  UC  Surface  galite  prijungti  taip:  4  Prijunkite  prie  

standartinio  LAN  tinklo  (tik  valdymas).

4.  „StudioLive“  maišytuvo  priekyje  esantis  valdymo  šviesos  diodas  taps  mėlynas,  kai  jis  bus  
prijungtas  ir  tinkamai  prisijungs  prie  tinklo.

5

4  Prijungtas  prie  kompiuterio  per  USB  (valdymas  ir  garsas).

Lengviausias  būdas  sukonfigūruoti  valdymo  tinklą  yra  prijungti  maišytuvą  ir  įrenginius  
(kompiuterį,  iPad  arba  Android)  prie  belaidžio  maršruto  parinktuvo.  Tai  leidžia  greitai  prijungti  
įrenginius  nuotoliniam  valdymui  naudojant  UC  Surface  ir  QMix-UC.

Tolesniuose  skyriuose  išsamiai  apibūdinsime  visas  šias  konfigūracijas.

2.  Įjunkite  maršrutizatorių  ir  maišytuvą.

Valdymo  ir  garso  duomenų  jungtys

1.  Prijunkite  StudioLive  Series  III  Rackmount  maišytuvą  prie  
belaidžio  maršruto  parinktuvo  naudodami  Ethernet  laidą.

Patarimas  vartotojui:  WPA  ir  WPA2  yra  protokolai,  sukurti  siekiant  užtikrinti  belaidžių  tinklų  saugumą.

3.  Prijunkite  kompiuterį,  Android  ir  iOS  įrenginį  prie  belaidžio  tinklo.  Jei  norite,  
taip  pat  galite  tiesiogiai  prijungti  kompiuterį  prie  belaidžio  maršruto  
parinktuvo  naudodami  eterneto  kabelį.

Savininko  vadovas
StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiDarbo  pradžia2  

2.2  2  veiksmas:  pridėkite  valdymo  įrenginį

Ethernet  kabelis

Planšetinio  kompiuterio  valdymas  UC  Surface Nešiojamasis  kompiuteris  su  UC  paviršiumi



Tiesioginis  atnaujinimas  internetu

3  veiksmas:  atnaujinkite  programinę-aparatinę  įrangą

2.2.2  Prijungtas  prie  kompiuterio  (USB)

2.3

2.3.1

Į  internetą

Iš  UC  Surface

Norėdami  pradėti,  savo  kompiuteryje  turite  įdiegti  universalųjį  valdymą.

1.  Prijunkite  maišytuvą  ir  UC  Surface  įrenginį  prie  tinklo  su  interneto  prieiga  
(laidine  arba  belaidžiu).

„StudioLive“  maišytuvo  priekyje  esantis  valdymo  šviesos  diodas  taps  mėlynas,  kai  jis  bus  
prijungtas  ir  tinkamai  susisieks  su  kompiuteriu.

Išsamios  informacijos  ieškokite  „StudioLive  kaip  garso  sąsajos  su  universaliuoju  
valdymu“  žinyne.

Lengviausias  būdas  atnaujinti  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  montuojamo  maišytuvo  programinę-aparatinę  

įrangą  yra  prijungti  maišytuvą  prie  įrenginio,  kuriame  veikia  „UC  Surface“,  kuris  taip  pat  turi  interneto  prieigą.

2.  Atidarykite  UC  Surface  ir  prijunkite  prie  maišytuvo.

Įdiegę  Universal  Control,  prijunkite  StudioLive  maišytuvą  naudodami  
USB  ir  paleiskite  Universal  Control.

Patarimas  patyrusiam  vartotojui:  kadangi  tiesioginis  naujinimas  iš  interneto  yra  saugiausias  ir  
greičiausias  maišytuvo  programinės  įrangos  atnaujinimo  būdas,  labai  rekomenduojama  naudoti  šį  
metodą,  kai  tik  įmanoma.

Jūsų  StudioLive  Series  III  ant  stovo  montuojamas  maišytuvas  gali  būti  

tiesiogiai  prijungtas  prie  UC  Surface,  veikiančio  kompiuteryje  naudojant  USB.

6

SVARBU:  Norėdami  naudoti  interneto  naujinimus,  jūsų  „PreSonus“  aparatinė  įranga  turi  būti  užregistruota  
„My  PreSonus“  paskyroje.

Atkreipkite  dėmesį:  šioje  konfigūracijoje  galite  naudoti  tik  vieną  įrenginį  –  kompiuterį  –  savo  
StudioLive  maišytuvui  valdyti.

Savininko  vadovas
StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiDarbo  pradžia2  

2.3  3  veiksmas:  atnaujinkite  programinę-aparatinę  įrangą

Planšetinio  kompiuterio  valdymas  UC  Surface

USB  kabelis

Nešiojamasis  kompiuteris  su  UC  paviršiumi

Nešiojamasis  kompiuteris  su  UC  paviršiumi

Ethernet  kabelis



2  

2.3  3  veiksmas:  atnaujinkite  programinę-aparatinę  įrangą

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiDarbo  pradžia
Savininko  vadovas

3.  Spustelėkite  arba  palieskite  nustatymų  piktogramą  UC  paviršiaus  lango  viršuje,  dešinėje.

2.  Prisijungę  spustelėkite  mygtuką  Mano  produktai  puslapio  viršuje.

7

1.  Prisijunkite  prie  savo  my.presonus.com  paskyros.

5.  Jūsų  paklaus,  ar  norite  tęsti  programinės  įrangos  atnaujinimą.  
Spustelėkite  „Gerai“.

4.  Puslapyje  raskite  savo  maišytuvo  modelį  ir  spustelėkite  nuorodą  Žiūrėti  daugiau  informacijos.

4.  Skirtuke  Įrenginio  nustatymai  spustelėkite  „Check  Firmware  Update“.

3.  Spustelėkite  skirtuką  Aparatūra,  kad  peržiūrėtumėte  registruotus  aparatinės  įrangos  produktus.

programinės  įrangos  atnaujinimas.  Kai  jis  bus  baigtas,  UC  Surface  praneš,  kad  jis  
baigtas,  ir  paprašys  įjungti  maišytuvo  maitinimą.

6.  Kai  atsisiuntimas  bus  baigtas,  atidarykite  aplanką  Atsisiuntimai.  Atsižvelgiant  į  jūsų  kompiuterio  
sistemos  nuostatas,  programinės  aparatinės  įrangos .zip  archyvo  failas  gali  būti  automatiškai  
išskleisti.  Jei  ne,  dukart  spustelėkite  failą  ir  jis  bus  išspaustas.  Viduje  rasite  vieną .img  
failą.  Vilkite  jį  į  išimamą  laikmeną.

6.  Pirmoje  dalyje  UC  paviršiuje  bus  rodoma  eigos  juosta

5.  Spustelėkite  mygtuką  Update  Firmware,  kad  atsisiųstumėte  failus  į  savo  kompiuterį.

8.  Nuvilkite .img  failą  į  skyrių  Firmware  Update.

Norėdami  rankiniu  būdu  atnaujinti  maišytuvo  programinę-aparatinę  įrangą,  jums  
reikės  kompiuterio  su  interneto  prieiga  ir  failo  perkėlimo  iš  vieno  kompiuterio  

į  kitą  būdo  (USB  atminties  kortelė,  SD  kortelė  ir  kt.).

7.  Kai  iš  naujo  paleisite  maišytuvą,  patikrinkite,  ar  paskutiniai  keturi  programinės  aparatinės  
įrangos  versijos  skaitmenys  sutampa  su  atsisiųstų  programinės  įrangos  failų.

7.  Kompiuteryje,  prijungtame  prie  maišytuvo,  paleiskite  „UC  Surface“  ir  spustelėkite  mygtuką  
„Nustatymai“.

2.3.2  Rankiniai  programinės  aparatinės  įrangos  naujinimai



2  

2.4  4  veiksmas:  nustatykite  AVB  tinklą

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiDarbo  pradžia
Savininko  vadovas

Prijungtas  prie  konsolinio  maišytuvo  tiesiogiai  arba  per  AVB  tinklą,  III  serijos  stovo  maišytuvas  
palaiko  garso  siuntimą  ir  priėmimą,  taip  pat  nuotoliniu  būdu  valdo  pirminio  stiprintuvo  

lygius  ir  fantominę  galią.

8

Programinės  įrangos  atnaujinimas  prasidės  automatiškai.

„StudioLive“  serijos  III  „Rackmount“  maišytuvus  galima  naudoti  kaip  

„StudioLive“  serijos  III  konsolinių  maišytuvų  sceną  per  AVB  tinklą  su  įjungtu  

DSP  apdorojimu  arba  be  jo.

Išsamios  informacijos  apie  StudioLive  Series  III  Rackmount  maišytuvo  naudojimą  kaip  
StudioLive  Series  III  pulto  maišytuvą  arba  nuotolinį  įvesties/išvesties  įrenginį,  peržiūrėkite  

StudioLive  Series  III  Stagebox  režimo  priedą.

4  veiksmas:  nustatykite  AVB  tinklą2.4



3 Pakabinti

3.1 Priekinė  panelė

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai3  
3.1 Savininko  vadovas

Pakabinti
Priekinė  panelė

4  Mirksi  geltonai.  Maišytuvas  atnaujina  programinę-aparatinę  įrangą.

Nutildyti  visus.  Nutildo  visus  įėjimus  ir  maišymo  išėjimus.  Šis  mygtukas  yra  susietas  su  mygtuku  
Nutildyti  viską  UC  Surface  programinės  įrangos  visuotinių  nustatymų  rodinyje.

SD  kortelės  atkūrimo  indikatorius.  Šis  šviesos  diodas  rodo  SD  įrašymo  įrenginio  atkūrimo  būseną.  
Kai  SD  kortelė  įrašoma  arba  atkuriama,  šviesos  diodas  šviečia  žaliai.  Kai  jo  nebus,  jis  bus  išjungtas.

Ausinės.  Ši  ¼  colio  TRS  jungtis  skirta  naudoti  su  ausinėmis.  Telefonų  rankenėlė  valdo  lygį.

4  Mirksi  raudonai.  Paleidžiant  maišytuvą  įvyko  klaida.

Valdymo  šviesos  diodas.  Tai  rodo  LAN  tinklo,  kurį  naudojate  maišytuvui  valdyti,  būseną.

Patarimas  patyrusiam  vartotojui:  kiekvieno  kanalo  ir  magistralės  nutildymo  būsena  išsaugoma,  kol  

įjungta  Nutildyti  viską.  Tokiu  būdu,  jei  kanalas  buvo  nutildytas  prieš  įjungiant  Viską  nutildyti,  jis  vis  
tiek  bus  nutildytas,  kai  išjungta  Nutildyti  viską

4  Žalias.  Maišytuvas  baigė  įkelti  naują  programinę-aparatinę  įrangą.

Patarimas  galingam  naudotojui:  mygtukas  „Nutildyti  viską“  užsifiksuoja  ir  veikia  akimirksniu.  Kai  mygtukas  
paspaudžiamas  ir  iškart  atleidžiamas,  jis  užsifiksuoja  įjungtoje  būsenoje.  Kai  mygtukas  yra  
paspaustas  ir  laikomas,  jis  įsijungs,  kai  laikomas,  ir  išsijungs,  kai  jį  atleisite.

4  Mėlyna.  Maišytuvas  yra  įjungtas  ir  prijungtas  valdymo  įrenginys.

Patarimas  vartotojui:  kai  įjungiami  linijos  įėjimai,  mikrofono  pirminio  stiprintuvo  grandinė  yra  visiškai  
apeinama  ir  nėra  galimybės  valdyti.  Tipiški  linijos  lygio  jungčių  pavyzdžiai  yra  sintezatoriaus  išėjimai,  
signalų  procesoriai  ir  atskiri  mikrofono  pirminiai  stiprintuvai  bei  kanalų  juostos.  Norėdami  sureguliuoti  
jo  lygį,  naudokite  linijos  lygio  įrenginio  išvesties  lygio  valdiklį.

4  Išjungta.  Maišytuvas  neįjungtas.

Mikrofono /  linijos  įėjimai.  Šie  įėjimai  naudoja  TRS-XLR  kombinuotus  lizdus,  kurie  gali  priimti  ir  XLR,  ir  
subalansuotus  arba  nesubalansuotus  1/4  colio  laidus.  ¼  colio  TRS  jungtys  apeina  stiprinimo  etapą  ir  yra  
pritaikytos  priimti  linijos  lygio  signalus  iki  +18  dBFS.

4  Išjungta.  Maišytuvas  neįjungtas.

SD  kortelės  įrašymo  indikatorius.  Šis  šviesos  diodas  rodo  SD  įrašymo  įrenginio  įrašymo  
būseną.  Kai  įrašoma  į  SD  kortelę,  šis  šviesos  diodas  užsidegs  raudonai.  Kai  jo  nebus,  jis  bus  išjungtas.

9

4  Mėlyna.  Maišytuvas  įjungtas  ir  veikia  normaliai.

Maitinimo /  būsenos  šviesos  diodas.  Čia  rodoma  dabartinė  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  
montuojamo  maišytuvo  būsena:

4  Raudona.  Maišytuvas  įjungtas  ir  neprijungtas  joks  valdymo  įrenginys.

Pastaba:  kaip  ir  daugelio  garso  įrenginių  atveju,  prijungus  mikrofoną  ar  linijos  lygio  įrenginį  arba  
įjungus /  išjungus  fantominį  maitinimą,  gali  atsirasti  trumpalaikis  triukšmo  šuolis  jūsų  StudioLive  
maišytuvo  garso  išvestyje.  Prieš  keičiant  jungtis  arba  įjungiant  arba  išjungiant  fantominį  maitinimą,  labai  
rekomenduojama  nutildyti  arba  išjungti  kanalo  fader.



3  
3.2  Galinis  skydelis

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiPakabinti
Savininko  vadovas

3.2 Galinis  skydelis

Pagrindiniai  išėjimai.  „StudioLive“  turi  pagrindinius  stereofoninius  išėjimus  per  XLR  lizdus.

Mikrofono /  linijos  įvestys  (StudioLive  32R  ir  16R).  „StudioLive  32R“  ir  „16R“  pirmieji  24/12  įėjimų  yra  
priekiniame  skydelyje,  o  paskutiniai  8/4  įėjimai  yra  galiniame  skydelyje.  Šie  įėjimai  naudoja  TRS-XLR  
kombinuotus  lizdus,  kurie  gali  priimti  ir  XLR,  ir  subalansuotus  arba  nesubalansuotus  1/4  colio  laidus.  ¼  
colio  TRS  jungtys  apeina  stiprinimo  etapą  ir  yra  pritaikytos  priimti  linijos  lygio  signalus  iki  +18  dBFS.

Šie  mišiniai  išėjimai  gali  būti  naudojami  Aux,  Subgroup  arba  Matrix  mišiniams  išvesti,  
atsižvelgiant  į  tai,  kaip  konfigūruojate  jiems  skirtas  miksavimo  magistrales.  Daugiau  informacijos  
apie  „FlexMixes“  konfigūravimą  rasite  „UC  Surface  Reference  Manual“.

Sumaišykite  išvestis.  Jūsų  „StudioLive“  turi  16/12/6  mišinius  išėjimus.

10

Šios  įvestys  sumuojamos  su  jų  mikrofono /  linijos  atitikmenimis.

Garso  tinklas.  Ši  jungtis  priima  ir  Ethercon,  ir  RJ-45  jungtis  ir  yra  naudojama  AVB  garso  tinkle.

RCA  įėjimai.  Paskutinėse  dviejose  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  montuojamų  maišytuvų  įvestyse  
taip  pat  yra  RCA  įvestys,  skirtos  vartotojų  linijos  lygio  įrenginiams,  pvz.,  DVD  grotuvams,  prijungti.



3  
3.2  Galinis  skydelis

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvaiPakabinti
Savininko  vadovas

Daugiau  informacijos  apie  AVB  ir  valdymo  tinklus  rasite  2.4  skyriuje.

USB  jungtis.  Šis  moteriškas  USB-B  lizdas  suteikia  ryšį  su  kompiuteriu  garso  sąsajai,  
valdymui  ir  failų  perdavimui.

11

Ethernet  prievadas.  Šis  RJ-45  prievadas  naudojamas  prijungti  „StudioLive“  prie  standartinio  
LAN  tinklo  tik  valdymo  programoms.

Maitinimo  įvestis  ir  jungiklis.  Prie  šios  įvesties  prijunkite  pateiktą  
IEC  maitinimo  kabelį.  Paspauskite  jungiklio  viršų,  kad  įjungtumėte  
„StudioLive“,  o  apačią  –  kad  išjungtumėte.



Garso  sistemos  prijungimas4

Pastaba:  šioje  skiltyje  daroma  prielaida,  kad  jau  įdiegėte  ir  sukonfigūravote  maišytuvą,  
kad  jis  veiktų  su  UC  Surface  kompiuteryje,  iPad  arba  Android  įrenginyje.  Peržiūrėkite  2  skyrių.

Jūsų  PA  ir  studijos  įranga  turi  būti  įjungta  tokia  tvarka:  4  Prie  StudioLive  įvesties  prijungti  

garso  šaltiniai  (klaviatūros,  tiesioginės  dėžutės,  mikrofonai  ir  kt.).

Jei  naudojate  pasyviuosius  garsiakalbius,  prijunkite  juos  prie  
galios  stiprintuvo  naudodami  garsiakalbių  laidus.

1.  Prijunkite  mikrofoną  prie  mikrofono  kabelio  ir  įkiškite  kabelį  prie  „StudioLive  Channel  1“  
mikrofono  įvesties.

Nukirpus,  kanalo  šviesos  diodas  šviečia  raudonai,  nurodant,  kad  analoginio-skaitmeninio  
keitikliai  gali  būti  perkrauti.  Per  didelis  keitiklių  važiavimas  sukels  skaitmeninius  
iškraipymus,  o  tai  neigiamai  veikia  garso  kokybę.

2.  Maišytuvo  pagrindinius  išėjimus  prijunkite  prie  galios  stiprintuvo  arba  maitinamų  
monitorių.

4  Kompiuteris  (jei  taikoma)

4.  Įjunkite  garsiakalbius  arba  garsiakalbių  stiprintuvą.

4  StudioLive  maišytuvas

3.  Įjunkite  maišytuvą  į  elektros  lizdą  ir  įjunkite.

4  Prieš  prijungdami  arba  atjungdami  mikrofoną,  kai  kiti  kanalai  yra  aktyvūs,  nutildykite  
kanalą,  prie  kurio  jungiatės.

4  Galios  stiprintuvai  arba  garsiakalbiai  su  maitinimu  Kai  

ateina  laikas  išjungti  maitinimą,  sistema  turi  būti  išjungta  atvirkštine  tvarka.  Dabar,  
kai  žinote,  ko  nedaryti,  pradėkime!

Prieš  pradėdami,  čia  pateikiamos  kelios  taisyklės,  kurios  padės  jums  

pradėti:  4  Prieš  užmegzdami  ryšius,  visada  išjunkite  pagrindinį  ir  mišinį  faderį  UC  Surface,  taip  pat  
telefonų  lygį.  Priešingai,  taip  pat  galite  įjungti  Nutildyti  viską.

12

„U“  ženklas,  kai  tik  įmanoma.  „U“  reiškia  vienodumą,  o  tai  reiškia,  
kad  signalas  nėra  nei  sustiprintas,  nei  susilpnėjęs.

4  Neleiskite  įvestims  nukirpti.  Stebėkite  lygio  matuoklius;  kai  artėja  signalas

4  Jūsų  faderiai  UC  Surface  turi  būti  nustatyti  ant  arba  šalia  jo

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai4  
4.1 Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas
Lygio  nustatymo  procedūra

Lygio  nustatymo  procedūra4.1



StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai4  
4.1 Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas
Lygio  nustatymo  procedūra

9.  Pakelkite  1  kanalo  fader  UC  paviršiuje,  kol  jis  pasieks  0  dB  (vienetinis  stiprinimas).

5.  UC  paviršiuje  pasirinkite  1  kanalą.

10.  „UC  Surface“  iškvieskite  pagrindinio  mišinio  lygio  fader,  kol  galėsite  patogiai  
klausytis  mikrofono  per  garsiakalbius.

6.  Jei  jūsų  mikrofonui  reikia  fantominio  maitinimo,  paspauskite  +48V  mygtuką.

Nuo  šio  momento  galite  naudoti  Fat  Channel,  kad  prireikus  pridėtumėte  dinamikos  apdorojimą  ir  
EQ.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  UC  paviršiaus  ir  riebalų  kanalo  naudojimą,  
peržiūrėkite  UC  paviršiaus  informacinį  vadovą.

7.  Kalbėkite  arba  dainuokite  į  mikrofoną  maždaug  tokiu  garsumu,  kokio  tikitės  pasirodymo  metu.

13

8.  Stebėdami  įvesties  matuoklį  sureguliuokite  įvesties  apdailą  UC  paviršiuje.  Sureguliuokite  įvesties  
stiprinimą,  kol  matuoklis  pasieks  šiek  tiek  daugiau  nei  pusę.  Skaitiklis  niekada  neturėtų  
tapti  raudonas.



iPad  veikia Mobilieji  įrenginiai  (iOS  arba  Android),  
kuriuose  veikia  QMix-UCUC  paviršius

ausines

7  sk

10  sk

5  sk

9  sk

Ch  2

Ch  1

3  sk

8  sk4  sk

6  sk

14

belaidė  ausinė  (raktai)

Norėdami  gauti  daugiau  įrašymo  parinkčių,  
naudokite  AVB  per  tinklo  garso  ryšį.

belaidė  ausinė  (bosas)

belaidžio  mikrofono  atsarginiai  vokaliniai  mikrofonai

pagrindinis  vokalas

NUO

belaidė  ausinė  (vokalas)

žemųjų  dažnių  garsiakalbiai

grindų  pleištai

belaidė  ausinė  (gitara)

elektrinės  gitaros  

stiprintuvas  (švinas)

NUO

pagrindiniai  garsiakalbiai

Nešiojamasis  kompiuteris,  kuriame  veikia  

Capture  2.0  Naudokite  USB,  kad  įrašytumėte  iki  32  

kanalų  ir  pagrindinį  mišinį.

Dėžė

būgno  

monitorius

bosas/DI

mušamųjų  komplektas

šoninis  

užpildymas

akustinė  

gitara/DI

Dėžė

klaviatūra/DI

muzikos  šaltinis

Išmaišykite  3-4Išmaišykite  7-8 Išmaišykite  5-6 Išmaišykite  1-2

4.2 Įprastos  sąrankos  schemos

4.2.1 Įprasta  juostos  sąranka  (StudioLive  32R)

4
Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas  4.2  Tipinės  
sąrankos  schemos

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai



UC  paviršius
Mobilieji  įrenginiai  (iOS  arba  Android),  

kuriuose  veikia  QMix-UC
iPad  veikia

ausines

4  sk

5  sk 6  sk

3  sk

Ch  2

Ch  1

15

grindų  pleištai

Dėžė

pagrindiniai  

garsiakalbiai  ir  žemųjų  dažnių  garsiakalbiai

mušamųjų  komplektas

bosas/DI
atsarginis  

vokalas

belaidė  ausinė  (vokalas)

belaidis  

mikrofonas

belaidė  ausinė  (gitara)

elektrinės  gitaros  

stiprintuvas  (švinas)

NUO

pagrindinis  vokalas

Nešiojamasis  kompiuteris,  kuriame  veikia  

Capture  2.0  Naudokite  USB,  kad  įrašytumėte  iki  16  kanalų  ir  
pagrindinį  mišinį.

NUO

klaviatūra/DI

akustinė  

gitara/DI

Dėžė

muzikos  šaltinis

Išmaišykite  1-2Išmaišykite  3-4

4.2.2  Įprastos  juostos  nustatymas  (StudioLive  16R)

4
Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas  4.2  Tipinės  
sąrankos  schemos

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai



4.2.3  Įprasta  bažnyčios  sąranka  (StudioLive  32R)

Išmaišykite  3-4Išmaišykite  7-8

Sumaišykite  13-16

Išmaišykite  5-6 Išmaišykite  1-2

podiumo  
mikrofonas

iPad  veikia Mobilieji  įrenginiai  (iOS  arba  Android),  
kuriuose  veikia  QMix-UC

kabantys  
choro  mikrofonaiDVD  grotuvas

ausines

UC  paviršius

belaidė  ausinė  (raktai)

bosas/DI

belaidė  ausinė  (bosas)

fortepijonas

verksmo  kambarys

klaviatūra/DI

elektrinės  gitaros  

stiprintuvas  (ritmas) atsarginiai  vokaliniai  mikrofonai

NUO

belaidė  ausinė  (vokalas)

grindų  pleištai

akustinė  

gitara/DI belaidis  mikrofonas

belaidė  ausinė  (gitara)

NUO

žemųjų  dažnių  garsiakalbiai

elektrinės  gitaros  

stiprintuvas  (švinas) pagrindinis  vokalas

Dėžė
mušamųjų  komplektas

pagrindiniai  garsiakalbiai

Norėdami  gauti  daugiau  įrašymo  parinkčių,  
naudokite  AVB  per  tinklo  garso  ryšį.

Dėžė

Nešiojamasis  kompiuteris,  kuriame  veikia  

Capture  2.0  Naudokite  USB,  kad  įrašytumėte  iki  32  kanalų  ir  

pagrindinį  mišinį.

4
Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas  4.2  Tipinės  
sąrankos  schemos

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

16

10  sk

5  sk

3  sk

7  sk

8  sk

Ch  2

9  sk

6  sk

4  sk

Ch  1



4.2.4  Įprasta  bažnyčios  sąranka  (StudioLive  16R)

Išmaišykite  1-2

iPad  veikia

DVD  grotuvas

ausines

UC  paviršius

podiumo  
mikrofonas

Mobilieji  įrenginiai  (iOS  arba  Android),  
kuriuose  veikia  QMix-UC

kabantis  
choro  mikrofonas

grindų  pleištai

Dėžė
mušamųjų  komplektas

pagrindinis  vokalas

fortepijonas

Kambarys

pagrindiniai  

garsiakalbiai  ir  žemųjų  dažnių  garsiakalbiai

atsarginis  
vokalas

akustinė  

gitara/DI

NUO

būgno  

monitorius

Verkti

elektrinės  gitaros  

stiprintuvas  (švinas)

belaidė  ausinė  (vokalas)

NUO

klaviatūra/DI

Nešiojamasis  kompiuteris,  kuriame  veikia  

Capture  2.0  Naudokite  USB,  kad  įrašytumėte  iki  16  kanalų  ir  
pagrindinį  mišinį.

bosas/DI

Dėžė

4
Savininko  vadovas

Garso  sistemos  prijungimas  4.2  Tipinės  
sąrankos  schemos

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

17

6  sk

3  sk

Ch  2

5  sk

Ch  1

4  sk



5 Ištekliai

Stereo  mikrofono  išdėstymas5.1

Savininko  vadovas
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

5.1  Stereo  mikrofono  išdėstymas

18

Padėkite  vieną  mikrofoną  virš  aukštų  
stygų  ir  vieną  mikrofoną  virš  žemųjų  
stygų.  Eksperimentuokite  su  atstumu  
(kuo  toliau,  tuo  daugiau  vietos  

užfiksuosite).  Ši  technika  gali  būti  
naudojama  gyvai  ir  studijoms.

Toliau  pateikiamos  kelios  įrašymo  programos,  kurios  padės  jums  pradėti  dirbti  su  „StudioLive“.  
Tai  jokiu  būdu  nėra  vieninteliai  šių  instrumentų  įrašymo  būdai.

Grand  Piano

Padėkite  dinaminį  mikrofoną  per  vieną  ar  du  colius  nuo  
gitaros  stiprintuvo  garsiakalbio.  Eksperimentuokite  su  tikslia  
vieta.  Jei  įrašote  stiprintuvą  su  keliais  garsiakalbiais,  
eksperimentuokite  su  kiekvienu  iš  jų,  kad  sužinotumėte,  ar  
vienas  skamba  geriau  nei  kiti.  Padėkite  kondensacinį  mikrofoną  

maždaug  šešių  pėdų  atstumu,  nukreiptą  į  stiprintuvą.  
Eksperimentuokite  su  atstumu.  Taip  pat  eksperimentuokite  
apversdami  kambario  mikrofono  fazę,  kad  patikrintumėte,  ar  
nėra  fazės  atšaukimo  ir  sustiprinimo.  (Pasirinkite  „pilnesnio“  
garso  padėtį.)  Norėdami  naudoti  šią  techniką  tiesioginėje  programoje,  
praleiskite  kondensatoriaus  mikrofoną.

Mikrofono  pasirinkimas  ir  išdėstymas  yra  menas.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos,  
apsilankykite  bibliotekoje  arba  vietiniame  knygyne,  nes  yra  daug  knygų  ir  žurnalų  apie  
įrašymo  būdus.  Internetas  taip  pat  yra  puikus  informacijos  įrašymo  šaltinis,  kaip  ir  
mokomieji  vaizdo  įrašai.  Kai  kuriuos  iš  šių  mikrofono  išdėstymo  pasiūlymų  galima  naudoti  
tiesioginėse  programose,  taip  pat  įrašant  studijoje.

Elektrinė  gitara



5.1  Stereo  mikrofono  išdėstymas
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

Prijunkite  linijos  išvestį  iš  pasyviosios  tiesioginės  dėžutės  prie  linijos  
įvesties  kitame  StudioLive  kanale.  Norėdami  įrašyti,  padėkite  šiuos  
signalus  į  atskirus  takelius.  Maišymo  metu  galite  sumaišyti  tiesioginį  ir  
stiprintuvo  signalą  pagal  skonį.  Ši  technika  taip  pat  gali  būti  naudojama  
tiesioginėse  programose.

Bosinė  gitara  (tiesioginė  ir  garsiakalbė)

Akustinė  gitara

19

Prijunkite  elektrinę  bosinę  gitarą  į  pasyvią  tiesioginę  dėžę.  Prijunkite  
instrumento  išvestį  iš  pasyviosios  tiesioginės  dėžutės  prie  žemųjų  dažnių  
stiprintuvo.  Padėkite  dinaminį  mikrofoną  per  vieną  ar  du  colius  nuo  garsiakalbio  
ir  prijunkite  jį  prie  „StudioLive“  mikrofono  įvesties.

Nukreipkite  mažos  diafragmos  kondensacinį  mikrofoną  į  12-ą  
trinkelę,  esančią  maždaug  8  colių  atstumu.  Nukreipkite  didelės  
diafragmos  kondensatoriaus  mikrofoną  į  gitaros  tiltelį,  
maždaug  12  colių  nuo  gitaros.  Eksperimentuokite  su  atstumais  
ir  mikrofono  išdėstymu.  Kitas  populiarus  metodas  yra  XY  
mikrofono  išdėstymas  su  dviem  mažos  diafragmos  
kondensatoriniais  mikrofonais.  (Žr.  būgno  viršūnių  
paveikslėlį  kitame  puslapyje.)



Savininko  vadovas
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

5.1  Stereo  mikrofono  išdėstymas

Ant  XY  stereomikrofono  laikiklio  
(juostos)  uždėkite  du  mažos  diafragmos  
kondensatorinius  mikrofonus.
Padėkite  mikrofonus  taip,  kad  
kiekvienas  iš  jų  būtų  45  laipsnių  
kampu,  nukreiptas  žemyn  į  būgnų  
komplektą,  maždaug  7  ar  8  pėdų  aukštyje  
virš  grindų  arba  būgno  stovo.  
Eksperimentuokite  su  aukščiu.  Ši  technika  
taip  pat  gali  būti  naudojama  tiesioginėse  programose.

Nukreipkite  dinaminį  mikrofoną  į  spąstų  centrą  ir  įsitikinkite,  kad  jis  yra  taip,  kad  būgnininkas  
jo  nepataikytų.  Po  būgnu  padėkite  mažos  diafragmos  kondensacinį  mikrofoną,  nukreiptą  į  
spąstus.  Eksperimentuokite  su  abiejų  mikrofonų  išdėstymu.  Taip  pat  eksperimentuokite  
apversdami  apatinio  mikrofono  fazę.  Ši  technika  gali  būti  naudojama  tiesioginėse  
programose.

Būgno  pridėtinės  išlaidos  (XY  pavyzdys)

Snare  Drum  (viršuje  ir  apačioje)

20



Suspaudimo  nustatymo  pasiūlymai5.2

-4,4  dB

-6,3  dB

0,002  ms

0,002  ms2,8:1

3,8:1 0,002  ms

-2,1  dB

-13,7  dB

38  ms

38  ms

3,5:1

38  ms

78  ms

1.3:1 27  ms

2,6:1

300  ms

128  ms

45,7  ms

-8,2  dB

-3,3  dB

-1,1  dB

189  ms

3.4:1 188  ms

1,8:1

400  ms

Akustinė  gitara.  Šis  nustatymas  paryškina  akustinės  gitaros  ataką  ir  
padeda  išlaikyti  tolygų  signalo  lygį,  neleidžiant  akustinei  gitarai  dingti  takelyje.

Minkštas.  Tai  lengvas  suspaudimas  su  žemo  santykio  nustatymu  baladėms,  suteikiantis  platesnį  
dinaminį  diapazoną.  Puikiai  tinka  gyvam  naudojimui.  Šis  nustatymas  padeda  vokalui  „sėdėti  takelyje“.

21

Vokalas

Vidutinis.  Šis  nustatymas  labiau  riboja  nei  švelnaus  suspaudimo  nustatymas,  todėl  
sukuriamas  siauresnis  dinaminis  diapazonas.  Jis  mišinyje  labiau  perkelia  vokalą  į  priekį.

Screamer.  Šis  nustatymas  skirtas  garsiam  vokalui.  Tai  gana  sunkus  suspaudimo  nustatymas  
vokalistui,  kuris  dažnai  yra  įjungęs  ir  išjungęs  mikrofoną.  Tai  įdeda  balsą  „į  veidą“.

Perkusija

Snaras/Spyris.  Šis  nustatymas  leidžia  perduoti  pirmąjį  trumpalaikį  signalą  ir  suspaudžia  
likusį  signalą,  suteikdamas  tvirtą  „užfiksavimą“  priekyje  ir  ilgesnį  atleidimą.

Kairė/dešinė  (stereo)  pridėtinės  išlaidos.  Žemas  santykis  ir  slenkstis  šiuo  
nustatymu  suteikia  „riebų“  kontūrą,  kad  būtų  išlygintas  viršutinių  būgnų  
mikrofonų  garsas.  Padidėja  žemoji  dalis,  o  bendras  garsas  yra  labiau  matomas  

ir  mažiau  aplinkos.  Gaunate  daugiau  „bumo“  ir  mažiau  „kambarių“.

Įtempti  instrumentai

Toliau  pateikiami  išankstiniai  suspaudimo  nustatymai,  kurie  buvo  
naudojami  „PreSonus  BlueMax“.  Mes  įtraukėme  juos  kaip  pradinį  tašką  
nustatant  glaudinimą  „StudioLive“.

Elektrinis  bosas.  Greitas  ataka  ir  lėtas  atleidimas  naudojant  šį  nustatymą  sustiprins  
elektrinius  bosus  ir  leis  jums  valdyti  nuoseklesnį  lygį.

5  5.2  Suspaudimo  nustatymo  pasiūlymai
Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

puolimas

SANTYKIS

SLENKSTIS SANTYKIS

SANTYKISSLENKSTIS PALEIDIMAS

puolimas

puolimas

puolimas

puolimas

SLENKSTIS SANTYKIS puolimas

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

puolimas

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

SANTYKIS

SANTYKIS

SANTYKIS

SLENKSTIS

SLENKSTIS

SLENKSTIS

SLENKSTIS



Kontūras.  Šis  nustatymas  pastorina  pagrindinį  mišinį.

Efektai

Stereo  ribotuvas.  Kaip  rodo  pavadinimas,  tai  yra  griežtas  ribotuvas  arba  „plytų  siena“

22

Piano.  Tai  specialus  nustatymas,  skirtas  tolygiam  klaviatūros  lygiui.  Jis  sukurtas  taip,  
kad  padėtų  išlyginti  akustinio  fortepijono  viršų  ir  apačią.  Kitaip  tariant,  tai  padeda  išgirsti  
kairiąją  ranką  kartu  su  dešine.

Sintez.  Greitas  užpuolimas  ir  atleidimas  šiuo  nustatymu  gali  būti  naudojamas  
sintezatoriaus  signalo  dūriams  arba  boso  eilėms,  grojamoms  sintezatoriumi.

Stereo  Mix

Orkestras.  Naudokite  šį  nustatymą  styginių  trinkelėmis  ir  kitų  tipų  sintezuotoms  orkestro  partijoms.  
Tai  sumažins  bendrą  dinaminį  diapazoną,  kad  būtų  lengviau  įdėti  į  mišinį.

Elektrinė  gitara.  Tai  „traškančios“  elektrinės  ritmo  gitaros  nustatymas.  
Lėta  ataka  padeda  elektrinę  ritminę  gitarą  išgauti  „iš  arčiau  ir  asmeniškai“  ir  
sustiprina  jūsų  traškėjimą.

Klaviatūros

Suspausti.  Tai  dinaminis  suspaudimas  solo  darbui,  ypač  elektrinei  gitarai.  Tai  suteikia  
jums  tą  stiklinį  „Tele/Strat“  garsą.  Tai  tikra  klasika.

Siurblys.  Tai  yra  nustatymas,  skirtas  kompresoriaus  „siurblys“  padaryti  pageidaujamu  
būdu.  Šis  efektas  yra  naudingas  snargiams,  siekiant  padidinti  pereinamojo  
laikotarpio  trukmę,  padidinant  signalą  po  pradinio  smaigalio.

idealiai  tinka  dviejų  takelių  miksavimo  deko  arba  stereo  išvesties  lygiui  valdyti.

SANTYKIS

SLENKSTIS

SLENKSTIS

SANTYKIS

SANTYKIS

PALEIDIMAS

SANTYKIS

SANTYKIS

puolimas

puolimas

puolimas

SANTYKIS

puolimas

SLENKSTIS

SLENKSTIS

SLENKSTIS

PALEIDIMAS

puolimas

SANTYKIS PALEIDIMAS

SANTYKIS

SLENKSTIS

puolimas

SLENKSTIS

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

puolimas

puolimas

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

PALEIDIMAS

SLENKSTIS

5  5.2  Suspaudimo  nustatymo  pasiūlymai
Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

2,4:1

182  ms

93  ms

0  dB

26  ms

7.1:1

85  ms

112  ms

2,4:1

0,002  ms

108  ms

1,8  ms

5,5  dB

1.2:1

-0,1  dB

50  ms

0,002  ms

7,2  ms-4,6  dB

0,001  ms

3,3  dB

-11,9  dB

-10,8  dB

-13,4  dB

1,9:1

1,8:1

2,5:1

1,9:1

0,001  ms

193  ms

98  ms

1  ms



5.3  EQ  dažnio  vadovai

Pianinas

Akustinė  gitara

Snare  Drum

Kick  Drum

Toms

Cimbolai

Ragai

23

Elektrinė  gitara

Elektrinis  bosas

Styginis  bosas

Styginių  skyrius

1  lentelė

Žmogaus  Balsas

Ką  padidinti

5 StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Kodėl  pjaustyti Kodėl  „Boost“.

Savininko  vadovas

Ką  kirpti

5.3  EQ  dažnio  vadovai

Instrumentas

Ištekliai

Sparkle

Bumas

Pilnas

Bumas

Pilnas

Apatinis  galas

Sibilance

125  Hz  ir  žemiau

Apatinis  galas

120  Hz  ir  žemiau

1  kHz

60-125  Hz

600  Hz

Apatinis  galas

Bumas

300  Hz

1  kHz

Plonas

Šlykštus

5  kHz

Aiškumas

Šlykštus

8-12  kHz

Blizgesys

Bumas

Aštrus  puolimas

5  kHz  ir  daugiau

Purvinas

200-400  Hz

Purvinas

125  Hz

100  Hz

7  kHz

80  Hz  ir  žemiau

erzina

Aštrus  puolimas

125  Hz

Skardinė

3  kHz

erzina

Didelis  garsas

Purvinas

8-12  kHz

Purvinas

2-5  kHz

1-2  kHz

80  Hz  ir  žemiau

2-3  kHz

Nosies

120  Hz  ir  žemiau

Aiškumas

80-200  Hz

150-200  Hz

125  Hz

Sodrus  ir  sotus

Oras

2-5  kHz

Bumas

Apatinis  galas

Bumas

Iššokantys  P

1  kHz

Giliai

1  kHz

1-2  kHz

2  kHz

400  Hz

Tuščiaviduriai

Šnypšti

1  kHz

2  kHz

Aiškumas

Aštrus  puolimas

urzgti

Aiškumas

200  Hz

300  Hz

Traškus

80  Hz  ir  žemiau

80  Hz  ir  žemiau

Skardinė

2  kHz

80  Hz

Apatinis  galas

8  kHz

Honky

Apatinis  galas

3  kHz  ir  daugiau

Šlykštus

7-8  kHz

2-5  kHz

2  kHz

600  Hz

3  kHz

Daugiau  buvimo

kūnas

Didelis  garsas

400-600  Hz

15  kHz

200  Hz



sintezatoriai,  roko  gitaros,

gitaros,  kurios  šiek  tiek  

nesuderinamos

akustinės  gitaros,  fortepijonas

(ypač  švelnesniems  

atkūrimo  lygiams)

dažnio  

instrumentai  (spyris,  

tomas,  bosas)

ir  smūgiuoti

4.2

0.4

0.6

225

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

-2

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

0.6

6.0

7.2

0.3

+4

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

+6

-2

+2

ĮJUNGTA

130

0.4

1.4

155

465

IŠJUNGTA

+6

0.5

0.3

+2 +4

-2

0.3

465

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA 2.4

N/A

0.6

0

+8

2.0

+2

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

0.6

960

0.5

•   balso  pilnatvė

•   sumažinti  gitarų  

nuobodumą

•   Kick  &  Tom  ataka

•   žemųjų  dažnių  linijų  aiškumas

•   akustinės/elektrinės  

gitaros  ataka

•   vokalas:  

sumažinkite  „s“  garsą

•   sumažinti  gitaros  

plonumą

•   vokalas:  

sumažinkite  „s“  garsą

•   užmaskuoti  vokalą  ir

•   daugiau  pirštų  garso  žemuose  

dažniuose

•   ryškesnė  roko  gitara

•   pašviesinti  cimbolus,  

styginius  instrumentus,  

fleitas

•   žemųjų  dažnių  linijų  

aiškumas  ir  puikumas

•   fortepijono  ir  ragų  

šiluma

•   perkusijos  ataka

•   ryškumas  iki:

•   kietesni  cimbolai

•   tikroviškesni  

sempliukai  ir  sintezatoriai

•   žemųjų  dažnių  linijų  aiškumas

•   boso  „plikimas“

•   balso  aiškumas

•   nuo  stipresnių  žemųjų  dažnių

•   sumažinti  gitaros  „bumą“

•   suminkština  „ploną“  gitarą

•   Sumažinti  vokalo  ir  vidutinio  

diapazono  instrumentų  

purvumą

•   kvėpuojantis  vokalas

•   pilnumas  iki  žemo  

dažnio  

instrumentų  

(spyris,  tomas,  bosas)

•   sumažinti  smūgio  ir  

tomo  nuobodumą

•   vokalinis  buvimas

•   sustiprinti  foninį  balso  

kvėpavimą

•   fortepijono  ir  akustinės  

gitaros  ataka

•   prideda  atstumą  iki  

foninių  

instrumentų

•   sumažinti  pernelyg  

ryškius  gitaros  

poteksčius

•   žemesnio  fortepijono  

registro  ataka
•   stipriai  smūgiuojantis  

spąstas  ir  gitara

•   daugiau  pirštų  garso  žemuose  dažniuose

•   sumažinti  žemųjų  

dažnių  „bumą“,  kad  

derinys  būtų  aiškesnis

•   gitara  ir  snare  pilnatvė

•   Kick  &  Tom  ataka

•   padidinti  gitaros  aiškumą

•   sumažinti  ilgų  bosų  

obertonus  cimboluose

•   paryškinti  vokalą,  

akustinę  gitarą,  

fortepijoną

•   sumažinti  balso  duslumą

LOW  Q

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

LOW  ON/OFF

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

ŽEMAS  VIDURIS

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

AUKŠTAS  PAGALBA

IŠJUNGTA

LOW  Q

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ŽEMA  LENTYNA LOW  MID  Q

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/ AUKŠTA  LENTYNA

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  Q

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

AUKŠTAS  VIDURIO  K

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

LOW  MID  QŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  VIDURIO  K

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

IŠJUNGTA

ŽEMAS  VIDURIS

LOW  MID  Q

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

LOW  Q

IŠJUNGTA

AUKŠTA  LENTYNA AUKŠTAS  PAGALBA

DAŽNIS  (Hz)

ŽEMA  LENTYNA

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

ŽEMAS  VIDURIS

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  PAGALBA

ŽEMAS  VIDURISŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

DAŽNIS  (Hz)

ŽEMA  LENTYNA

AUKŠTA  LENTYNA

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  Q

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  Q

LOW  ON/OFF

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  VIDURIO  K

LOW  ON/OFF

DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

PASTIPRINTI

Pjaustyti

5.4  EQ  nustatymo  pasiūlymai

5  kHz400  Hz100  Hz 15  kHz3  kHz200  Hz50  Hz 10  kHz1,5  kHz 7  kHz800  Hz

Kaip  ir  5.2  skyriuje  esantys  suspaudimo  nustatymai ,  tinkamas  EQ  nustatymas  bet  kuriam  
instrumentui  priklausys  nuo  patalpos  ir  instrumento  tonalumo.

Pop  moterų  vokalas

Roko  moterų  vokalas

2  lentelė

24

Vokalas

Pop  vyrų  vokalas

5.4  EQ  nustatymo  pasiūlymai
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas



Akustinė  gitara

25

Elektrinis  bosas

Kick  Drum

Įtempti  instrumentai

Perkusija

Roko  vyrų  vokalas

Spąstai

Kairė/dešinė  (stereo)  pridėtinės  išlaidos

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  VIDURIO  K

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

ŽEMA  LENTYNA

LOW  Q

LOW  Q

ŽEMA  LENTYNA

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

ŽEMAS  VIDURIS

IŠJUNGTA

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTA  LENTYNA

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

LOW  MID  Q

AUKŠTAS  Q

MAŽAS  GAIDAS

LOW  ON/OFF

MAŽAS  GAIDAS

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  PAGALBA

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTA  LENTYNA

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

LOW  MID  Q

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

MAŽAS  GAIDAS

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

DAŽNIS  (Hz)

LOW  MID  Q

ŽEMAS  VIDURIS

LOW  Q

AUKŠTAS  VIDURIO  K

ŽEMA  LENTYNA

AUKŠTAS  Q

IŠJUNGTA

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

IŠJUNGTA

ŽEMA  LENTYNA

AUKŠTAS  Q

AUKŠTAS  VIDURIO  K

ŽEMAS  VIDURIS

DAŽNIS  (Hz)

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

LOW  ON/OFF

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  PAGALBA

AUKŠTA  LENTYNA

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  PAGALBA

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

LOW  ON/OFF

LOW  ON/OFF

ŽEMA  LENTYNA

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTA  LENTYNA

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  Q

LOW  MID  Q

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  VIDURIO  K

IŠJUNGTA

IŠJUNGTA

AUKŠTAS  VIDURIO  K

LOW  MID  Q

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  Q

LOW  Q

AUKŠTAS  PAGALBA

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

DAŽNIS  (Hz)

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  PAGALBA

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTAS  Q

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

AUKŠTA  LENTYNA

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

AUKŠTAS  PAGALBA

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

IŠJUNGTA

LOW  ON/OFF

LOW  Q

ŽEMAS  VIDURIS

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ŽEMAS  VIDURIS

ŽEMAS  VIDURIS

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

LOW  Q

ŽEMAS  VIDURIS

LOW  ON/OFF

AUKŠTAS  VIDURIO  K

AUKŠTA  LENTYNA

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

ŽEMA  LENTYNA

LOW  MID  Q

MAŽAS  GAIDAS

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

DAŽNIS  (Hz)

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

MAŽAS  GAIDAS

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

5.4  EQ  nustatymo  pasiūlymai
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

0

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

0.6

0.3

ĮJUNGTA 2.0

-4

0.5

4.2

N/A

0.6

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

+2

-2

4.2

0.4

-6

0.6

ĮJUNGTA

385

ĮJUNGTA

0.4

+4

+4

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

1.6

108

108

2.9

2.0

ĮJUNGTA

-8

+4

0

665

ĮJUNGTA

265

+4

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

N/A

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

130

1.6

ĮJUNGTA

+4

0.3

7.2

ĮJUNGTA

N/A

+4

ĮJUNGTA

-2

N/A

0.5

0.6

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

+2

0

+1

ĮJUNGTA

265

6.0

2.0

+4

N/A

-2

ĮJUNGTA

0.6

0.4

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

2.0

+4

ĮJUNGTA

6.0 +4

ĮJUNGTA

130

+4

-4

2.0

36

155

2.4

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

0.6

0.3

665

ĮJUNGTA

+4

0.3

0.6

8.0

155

ĮJUNGTA



1  kΩ

65  dB

XLR  moteriškas,  subalansuotas

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vieneto  stiprinimas,  unwtd

Dažnio  atsakas  į  pagrindinę  išvestį  (esant  vienetui)

S/N  santykis  su  pagrindine  išvestimi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vieneto  stiprinimas,  A-wtd)

Pianinas

100Ω

Išėjimo  varža

Įvesties  tipas

Stiprinimo  valdymo  diapazonas  (±1  dB)

+18  dBu

Išėjimo  varža

Tipas

S/N  santykis  su  pagrindine  išvestimi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vieneto  stiprinimas,  A-wtd)

48  VDC,  perjungiamas  kiekvienam  kanalui

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vieneto  stiprinimas,  unwtd

Tipas RCA  Moteriška,  nesubalansuota  (stereo  pora)

Tipas

+18  dBu,  ±0,5  dBu

Įvesties  varža

94  dB

nuo  0  dB  iki  +60  dB

Įvesties  varža

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

Maksimalus  įvesties  lygis

+24  dBu,  ±0,5  dBu

20-20  kHz,  ±0,5  dBuDažnio  atsakas  į  pagrindinę  išvestį  (esant  vienetui)

Tipas

Maksimalus  įvesties  lygis  (vieneto  stiprinimas)

THD  į  pagrindinę  išvestį

Maksimalus  išvesties  lygis

Klaviatūros

Maksimalus  išvesties  lygis

Bendrojo  režimo  atmetimo  koeficientas  (1  kHz,  kai  stiprinimas  yra  vienodas)

Fantominė  galia  (±2  VDC)

94  dB

+12  dBu,  ±0,5  dBu

¼”  TRS  moteriška,  subalansuota

THD  į  pagrindinę  išvestį

+12  dBu

¼”  TRS  moteriška,  subalansuota

10  kΩ

Iškreipta  elektrinė  gitara

Maksimalus  įvesties  lygis

100Ω

XLR  vyriškas,  subalansuotas

Linijiniai  įėjimai

RCA  įėjimai

XLR  išėjimai

Mikrofono  pirminis  stiprintuvas

„FlexMix“  linijos  išėjimai

Techninės  specifikacijos5.5

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

IŠJUNGTA

LOW  Q

AUKŠTAS  VIDURIO  K AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

LOW  MID  QLOW  ON/OFF

ŽEMAS  VIDURIS

AUKŠTAS  VIDURIO  K AUKŠTA  LENTYNA

DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  Q

ŽEMA  LENTYNA

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ŽEMAS  VIDURIS

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDASŽEMA  LENTYNA

AUKŠTAS  Q

MAŽAS  VIDUTINIS  GAIDAS

IŠJUNGTA

LOW  Q

AUKŠTAS  VIDUTINIS  GAIDAS

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

AUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

AUKŠTAS  PAGALBA

ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

AUKŠTA  LENTYNA

DAŽNIS  (Hz)

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  PAGALBAAUKŠTAS  VIDURIO  ĮJUNGTAS/

AUKŠTAS  ĮJUNGTAS/IŠJUNGTAS

ŽEMAS  DAŽNIS  (Hz)

ŽEMAS  VIDURIS

HI  VIDURINIS  DAŽNIS  

(kHz)

MAŽAS  GAIDAS

AUKŠTAS  DAŽNIS  

(kHz)

LOW  MID  QLOW  ON/OFF

5.5  Techninės  specifikacijos
5  Ištekliai StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

0.4

N/A

7.2

0.2

1.0

0.5

ĮJUNGTA

960

0.6

+2

+6

+4

0

N/A

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA +2

-2

0

ĮJUNGTA

665

IŠJUNGTA

3.5

320

+4

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

ĮJUNGTA

2.9

108

12

0.4



Ausinių  išvestis

Skaitmeninis  garsas  ir  valdymas

Laikrodis

Galia /  Aplinka

Sistemos  skersinis  pokalbis

Fizinis

24

Įvestis  į  išvestį

Tinklo  valdymo  prievadas

Įvesties  įtampos  diapazonas

1,75  x  19  x  12  coliųMatmenys  (AxPxD)

0,01%,  1  kHz,  maksimalus  stiprinimas,  20  Hz  BW,  unwtd

RJ-45

<20  ps  RMS  (20  Hz–20  kHz)

(90  mm  x  483  mm  x  305  mm)  (90  mm  x  483  mm  x  305  mm)

Dažnio  atsakas

48  kHz  ir  44,1  kHz

ADC  dinaminis  diapazonas

Atrankos  dažnis

Tipas

–87  dB  (nuoroda  =  +4  dBu,  20  Hz–20  kHz,  unwtd)

IEC

10,8  svaro.  (4,9  kg)

1,9  ms  (vietinis  maršrutas,  analoginis  įėjimas-analoginis  išėjimas,  visas  apdorojimas  aktyvus)

nuo  0˚  iki  40˚  Celsijaus /  nuo  32˚  iki  104˚  Farenheito

20  Hz  –  20  kHz  (±  0,5  dB)

USB  2.0,  B  tipas

(45  mm  x  483  mm  x  305  mm)

32  bitų,  slankusis  kablelis

Jungtis

8,6  svaro.  (3,9  kg)

Maksimali  išvestis

StudioLive  32R

–90  dB  (nuoroda  =  +4  dBu,  20  Hz–20  kHz,  unwtd)

Bendras  sistemos  delsimas

100  mW/ch.  @  60Ω  apkrova

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

Jitter  slopinimas

3,5  x  19  x  12  colių

Vidinis  apdorojimas

Rekomenduojama  aplinkos  darbinė  temperatūra

27

USB  įrašymo  prievadas

Ethercon

>60  dB  (1  ns  į.,  1  ps  out)

Produkto  svoris

S/N  santykis

+18  dBu

16R  =  20W  24R  =  25W  32R  =  35W

0  dBFS  atskaitos  lygis

StudioLive  24R

¼”  TRS  Female,  aktyvi  stereofoninė  sistema

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

Drebulys

3,5  x  19  x  12  colių

96  dB,  1  kHz,  maksimalus  stiprinimas,  20  Hz  BW,  unwtd

Gretimi  kanalai

AVB  garso  tinklo  prievadas

Galios  reikalavimai  (nuolatinis)

Pagaliau  padarėme  blokines  diagramas  per  dideles  mūsų  spausdintiems  vadovams.  Apsilankykite  kiekvieno  modelio  atsisiuntimo  

puslapyje  mūsų  svetainėje,  kad  gautumėte  naujausias  „StudioLive“  serijos  III  ant  stovo  montuojamų  maišytuvų  blokines  schemas,  

pateiktas  „Adobe  PDF“  formatu.

A/D/A  bitų  gylis

StudioLive  16R

DAC  dinaminis  diapazonas

100–230  VAC  (±10  %)

11,2  svaro.  (5  kg)

THD+N

Ištekliai5
5.6  StudioLive  III  serijos  ant  stovo  montuojamo  maišytuvo  blokų  schemos

StudioLive™  III  serijos  stovo  maišytuvai
Savininko  vadovas

StudioLive  III  serijos  ant  stovo  montuojamo  maišytuvo  blokų  schemos5.6



Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…
Vištiena  ir  Andouille  Gumbo

Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...  išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

©2022  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  

Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  ir  Wave  PreS  logotipo  prekės  ženklas  yra  registruoti  Electronics,  Inc.  Studio  One  yra  registruotasis  PreSonus  Software  Ltd  prekės  ženklas.

Bluetooth  yra  registruotasis  Bluetooth  SIG  prekės  ženklas.  USB  Type-C  ir  USB-C  yra  registruotieji  USB  Implementers  Forum  prekių  ženklai.  SD  logotipas  yra  SD-3C,  LLC  prekės  ženklas.  Dante  yra  registruotasis  Audinate  prekės  ženklas.  Terminai  HDMI,  HDMI  didelės  raiškos  

daugialypės  terpės  sąsaja  ir  HDMI  logotipas  yra  HDMI  Licensing  Administrator,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  powerCON  yra  registruotasis  Neutrik  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.

„Mac“,  „macOS“,  „iOS“  ir  „iPadOS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  „Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.

ASIO  yra  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  prekės  ženklas  ir  programinė  įranga.  VST  yra  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  prekės  ženklas.

6.  Roux  mišinį  supilkite  į  sriubos  puodą  ir  užvirinkite.  Neuždenkite,  roux  nusės  ant  puodo  dugno  ir  sudegs.

Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Tarnauja  12

Vakarienė  patiekta

2.  Sunkiame  puode  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  1  valgomąjį  šaukštą  aliejaus  ir  kepkite  andouille,  kol  jis  iškeps.  Nustatyti

11.  Nebūtina:  į  arbatos  puodelį  įmuškite  vieną  kiaušinį  ir  greitai  supilkite  į  verdantį  gumbą.  Pakartokite  su  kitais  kiaušiniais,  stengdamiesi,  kad  jie  nebūtų  per  arti.  Kai  

visi  kiaušiniai  vėl  pakils  į  paviršių,  sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite.

•   1-2  C  šaldyta  okra,  supjaustyta  griežinėliais

•   6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

virkite  ir  maišykite  roux,  kol  jis  taps  tamsiai  rudas  (jis  turėtų  atrodyti  kaip  ištirpęs  juodasis  šokoladas).  Būkite  atsargūs,  kad  aliejus  nebūtų  per  karštas,  kitaip  

miltai  sudegs  ir  turėsite  pradėti  iš  naujo.

13.  Patiekite  ant  ryžių  su  bulvių  salotomis.

•   3  skiltelės  česnako  (2  maltos,  1  sveika)

•   6-8  kiaušiniai  (nebūtina)

yra  labai  švelnūs.  Neuždengti.

Uždenkite  ir  užvirkite.  Virkite  sultinį,  kol  vištiena  nukris  nuo  kaulo.  Išimkite  vištieną  ir  atidėkite  į  šalį.  Išmeskite  svogūną,  lauro  lapus  ir  česnaką,  palikdami  skystį.

•   1  C  universalūs  miltai

•   4  qt  vandens

7.  Supilkite  likusį  vištienos  sultinį,  lauro  lapus  ir  čiobrelius.  Troškinkite  30  minučių.

5.  Lėtai  supilkite  1  litrą  vištienos  sultinio  ir  užvirkite,  nuolat  maišydami.

•   1  šaukštelis  čiobrelių

•   1  didelis  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

atidėkite  dešrą  vėliau.

9.  Sudėkite  vištieną  ir  andouille  į  gumbo  ir  vėl  užvirkite.  Troškinkite  30-45  minutes.

3.  Į  tą  patį  puodą  supilkite  ir  įkaitinkite  likusį  aliejų.  Lėtai  berkite  miltus  po  1-2  šaukštus,  nuolat  maišydami.  Tęsti

•   1  šaukštelis  Old  Bay  prieskonių

•   1  nedidelis  svogūnas  (supjaustytas  ketvirčiais)

•   1  lb  link  Andouille  dešra

10.  Įmaišykite  šaldytą  okra  ir  petražoles  ir  užvirkite.

4.  Kai  Roux  spalva  pasieks  reikiamą  spalvą,  suberkite  kubeliais  pjaustytą  svogūną,  salierą,  žaliąją  papriką  ir  susmulkintą  česnaką.  Virkite  iki  daržovių

•   1  didelė  žalia  paprika  (supjaustyta  kubeliais)

•   ¼  C  šviežios  petražolės,  maltos

12.  Jei  reikia,  pagardinkite  druska  ir  pipirais  (raudonais,  baltais  ir/arba  juodaisiais).

•   4  vištienos  kojos  ketvirčiai

1.  Dideliame  puode  sumaišykite  visos  vištienos  kojos  ketvirčius,  vandenį,  ketvirčiais  supjaustytą  svogūną,  Old  Bay,  2  lauro  lapus  ir  1  visą  skiltelę  česnako.

8.  Kol  gumbo  verda,  išimkite  vištieną  iš  kaulų,  susmulkinkite  ir  supjaustykite  andouille.

•   ¾  C  augalinio  aliejaus

•   4  lauro  lapai



®

Dalies  Nr.  70-22000062-C

Baton  Ružas  •   JAV  
www.presonus.com

Skaitmeninis  maišymas  ant  stovo  
ir  nuotolinė  įvesties /  išvesties  sistema  su  AVB

StudioLive®  III  serijos  stovo  maišytuvai

Savininko  vadovas


